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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 24- - 25-3-2017

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 13 lat
2017-03-24 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. BESZTERDA, Maria 05 MKS Juvenia Białystok 1:20.19 323 36.34 43.85
2. RAJEWSKA, Wiktoria 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 1:22.66 295
3. BURDYN, Dominika Wiktoria 05 MUKS Olimpijczyk 1:23.15 290
4. TUPALSKA, Oliwia 05 MKS Juvenia Białystok 1:30.40 225 41.23 49.17
5. KAŹMIERCZAK, Aleksandra 05 Uczniowski Klub Sportowy "Bato 1:36.01 188 43.15 52.86
6. KROK, Amelia 05 MUKS Olimpijczyk 1:47.28 135
7. BERGIEL, Weronika 05 Uczniowski Klub Sportowy "Bato 1:47.50 134 50.08 57.42
8. KOZAKIEWICZ, Aleksandra 05 MUKS Olimpijczyk 1:51.02 121 54.36 56.66
9. ANUSZKIEWICZ, Iwa 05 MUKS Olimpijczyk 1:56.66 105

DYSKW. SZOKA, Natalia 05 MKS Juvenia Białystok M8

13 lat

1. OŁDYTOWSKA, Jagoda 04 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 1:10.65 473 31.54 39.11
2. POTRYKUS, Julia 04 MKS Juvenia Białystok 1:11.20 462 33.27 37.93
3. BIEŃKOWSKA, Aleksandra 04 MKS Juvenia Białystok 1:18.12 349 36.33 41.79
4. BORKOWSKA, Dominika 04 MKS Juvenia Białystok 1:19.77 328 36.97 42.80
5. ŻYŁA, Natalia 04 MUKS Olimpijczyk 1:20.12 324
6. ROGOWICZ, Zuzanna 04 Uks Omega Sokółka 1:22.38 298 39.21 43.17
7. WOŁKOWICZ, Maria 04 MKS Juvenia Białystok 1:29.53 232
8. ZAPOLSKA, Sara 04 MUKS Olimpijczyk 1:30.47 225 43.15 47.32
9. GERWEL, Julita 04 MUKS Olimpijczyk 1:33.84 201 43.90 49.94

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 13 lat
2017-03-24 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. HALICKI, Kacper 05 MKS Juvenia Białystok 1:18.52 235 37.60 40.92
2. MILENKIEWICZ, Jakub 05 MKS Juvenia Białystok 1:30.87 151 42.03 48.84
3. MASALSKI, Gabriel 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 1:32.00 146 39.77 52.23
4. TRUCHAN, Patryk 05 MUKS Olimpijczyk 1:38.37 119 45.70 52.67
5. BUTKIEWICZ, Nikodem 05 MUKS Olimpijczyk 1:55.38 74

13 lat

1. KOSIŃSKI, Filip 04 MUKS Olimpijczyk 1:03.46 445 30.86 32.60
2. PYTEL, Julian Grzegorz 04 MKS Juvenia Białystok 1:09.01 346 33.63 35.38
3. JURGIEL, Aleksander 04 MKS Juvenia Białystok 1:10.12 330 31.89 38.23
4. JAKUBOWSKI, Kacper 04 MKS Juvenia Białystok 1:15.70 262 35.74 39.96
5. BIRK, Bartosz 04 MUKS Olimpijczyk 1:25.81 180
6. OSTASZEWSKI, Maciej 04 SP Na Fali MOSiR Michałowo 1:26.33 177 40.72 45.61

NIE UK. JANKOWSKI, Jakub 04 MUKS Olimpijczyk
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 24- - 25-3-2017

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 13 lat
2017-03-24 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. RAJEWSKA, Wiktoria 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 1:27.28 370 40.96 46.32
2. ŁUSZCZEWSKA, Emilia 05 MKS Juvenia Białystok 1:29.73 341 42.44 47.29
3. STEĆ, Oliwia 05 Uks Omega Sokółka 1:32.19 314 44.80 47.39
4. TUPALSKA, Oliwia 05 MKS Juvenia Białystok 1:35.55 282 44.85 50.70
5. DMITRUK, Zuzanna 05 MKS Juvenia Białystok 1:36.49 274 47.66 48.83
6. OSIECKA, Maria 05 MUKS Olimpijczyk 1:38.34 259 47.62 50.72
7. KROK, Amelia 05 MUKS Olimpijczyk 1:41.58 235 48.27 53.31
8. MIELESZKO, Malwina 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 1:43.26 223 49.12 54.14
9. PUCIŁOWSKA, Zuzanna 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 1:43.79 220 48.18 55.61

10. MAKOWSKA, Oliwia 05 MUKS Olimpijczyk 1:50.21 184 53.24 56.97
11. OSMULSKA, Aleksandra 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 1:51.03 180 51.77 59.26
12. RUTA, Daria 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 1:54.97 162 54.50 1:00.47
13. OSTROWSKA, Weronika 05 MUKS Olimpijczyk 1:56.85 154 55.33 1:01.52
14. OKRĄGŁA, Oliwia 05 MUKS Olimpijczyk 2:03.81 129 59.66 1:04.15

13 lat

1. RAFAŁOWSKA, Maria 04 MKS Juvenia Białystok 1:23.99 416 38.89 45.10
2. BEDENICZUK, Nela 04 MKS Juvenia Białystok 1:26.32 383 41.30 45.02
3. SZTUKOWSKA, Zuzanna 04 MUKS Olimpijczyk 1:26.88 375 42.24 44.64
4. WASZCZUK, Weronika 04 MKS Juvenia Białystok 1:31.06 326
5. TOMCZYK, Wiktoria 04 MKS Juvenia Białystok 1:32.74 309 45.33 47.41
6. ZAPOLSKA, Sara 04 MUKS Olimpijczyk 1:37.25 267 47.00 50.25
7. AMBROŻEJ, Dominika 04 MKS Juvenia Białystok 1:39.17 252 47.54 51.63
8. MASALSKA, Kinga 04 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 1:42.14 231 48.67 53.47
9. OPANOWSKA, Paulina 04 MUKS Olimpijczyk 1:43.09 224 49.07 54.02

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 13 lat
2017-03-24 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. ŁUPIŃSKI, Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 1:25.79 272 40.40 45.39
2. MROZOWICZ, Daniel 05 Uks Omega Sokółka 1:35.09 200 44.23 50.86
3. RUSZEWSKI, Jakub 05 MUKS Olimpijczyk 1:35.98 194 46.68 49.30
4. JASZCZUK, Oliwier 05 MKS Juvenia Białystok 1:38.05 182 46.32 51.73
5. MAŁYSZKO, Konrad 05 MKS Juvenia Białystok 1:42.36 160 49.58 52.78
6. ĆWIKOWSKI, Adrian 05 MUKS Olimpijczyk 1:43.68 154 50.74 52.94
7. MILLER, Hubert 05 MUKS Olimpijczyk 1:50.25 128 51.11 59.14
8. BUTKIEWICZ, Nikodem 05 MUKS Olimpijczyk 2:19.34 63 1:05.67 1:13.67

DYSKW. SADOWSKI, Bartosz 05 MUKS Olimpijczyk K15

13 lat

1. HRYNIEWICKI, Krzysztof 04 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 1:16.86 378 35.63 41.23
2. LEDACHOWICZ, Paweł 04 MKS Juvenia Białystok 1:28.54 247 41.84 46.70
3. MALINOWSKI, Dawid 04 MKS Juvenia Białystok 1:39.52 174 46.94 52.58
4. JANKOWSKI, Jakub 04 MUKS Olimpijczyk 1:41.89 162 49.59 52.30
5. MARCINKIEWICZ, Norbert 04 MUKS Olimpijczyk 1:42.44 159 48.32 54.12
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 24- - 25-3-2017

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
2017-03-24 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. ŁUSZCZEWSKA, Emilia 05 MKS Juvenia Białystok 2:41.15 414 38.63 40.62 41.70 40.20
2. BRZOZOWSKA, Aleksandra05 MKS Juvenia Białystok 2:44.77 388 38.22 42.41 43.24 40.90
3. DMITRUK, Zuzanna 05 MKS Juvenia Białystok 3:00.78 293 45.59 44.38 45.85 44.96
4. ZIELIŃSKA, Maja 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski3:02.95 283 42.19 46.05 48.52 46.19
5. SŁABIŃSKA, Zuzanna 05 MUKS Olimpijczyk 3:17.16 226 46.49 51.25
6. OKRĄGŁA, Oliwia 05 MUKS Olimpijczyk 3:50.82 141 53.63 1:00.12 1:01.41 55.66
7. MAKOWSKA, Oliwia 05 MUKS Olimpijczyk 3:54.17 135 51.55 2:02.63
8. OSTROWSKA, Weronika 05 MUKS Olimpijczyk 3:55.75 132 54.68 1:01.26 1:01.30 58.51
9. RUTA, Daria 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski3:57.63 129

DYSKW. CZUPRYŃSKA, Martyna 05 MUKS Olimpijczyk G4

13 lat

1. GWAJ, Julia 04 MUKS Olimpijczyk 2:38.65 434 36.30 39.76 41.39 41.20
2. BEDENICZUK, Nela 04 MKS Juvenia Białystok 2:49.57 355 39.91 43.70 44.82 41.14
3. BORKOWSKA, Dominika 04 MKS Juvenia Białystok 2:49.76 354 40.55 44.43 43.42 41.36
4. SZTUKOWSKA, Zuzanna 04 MUKS Olimpijczyk 2:53.81 330 40.89 44.62 45.14 43.16
5. WOŁKOWICZ, Maria 04 MKS Juvenia Białystok 2:54.65 325 41.36 44.00 45.78 43.51
6. WASZCZUK, Weronika 04 MKS Juvenia Białystok 2:56.64 314 43.36 45.22 45.05 43.01
7. AMBROŻEJ, Dominika 04 MKS Juvenia Białystok 3:00.36 295 43.82 46.21 45.66 44.67
8. BAŃKOWSKA, Weronika 04 Mkpwodnik Bielsk Podlaski3:00.97 292 41.14 45.38 48.09 46.36
9. TOMCZYK, Wiktoria 04 MKS Juvenia Białystok 3:06.23 268 44.53 48.16

10. NIESZCZERZEWSKA, W. 04 MUKS Olimpijczyk 3:10.04 252 43.23 48.12 50.53 48.16
11. OPANOWSKA, Paulina 04 MUKS Olimpijczyk 3:14.32 236 45.40 49.67 50.51 48.74
12. MASALSKA, Kinga 04 Mkpwodnik Bielsk Podlaski3:26.36 197 47.32 53.26 54.30 51.48

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
2017-03-24 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. PIETKIEWICZ, Mateusz 05 MUKS Olimpijczyk 2:49.42 245 40.51 42.91 43.72 42.28
2. SZMAJDA, Marcin 05 MUKS Olimpijczyk 2:55.94 219 41.69 44.73 45.57 43.95
3. MILENKIEWICZ, Jakub 05 MKS Juvenia Białystok 3:03.25 194
4. MAŁYSZKO, Konrad 05 MKS Juvenia Białystok 3:13.10 165 46.93 50.31 49.39 46.47
5. MILLER, Hubert 05 MUKS Olimpijczyk 3:15.20 160 46.53 50.07 50.77 47.83
6. WOJCZULIS, Jakub 05 MUKS Olimpijczyk 3:25.84 136 47.84 52.98 55.06 49.96
7. DADURA, Jan 05 MUKS Olimpijczyk 3:37.96 115 55.28 55.92 57.42 49.34
8. RÓŻYŃSKI, Bartosz 05 MUKS Olimpijczyk 3:45.50 104 50.90 59.30

13 lat

1. KOSIŃSKI, Filip 04 MUKS Olimpijczyk 2:18.32 451 31.86 34.65 36.09 35.72
2. SADOWSKI, Kacper 04 MKS Juvenia Białystok 2:30.74 348 35.23 37.57 39.24 38.70
3. JURGIEL, Aleksander 04 MKS Juvenia Białystok 2:32.56 336 35.80 39.05 39.50 38.21
4. CYWONIUK, Michał 04 MKS Juvenia Białystok 2:45.34 264 37.37 42.54 43.47 41.96
5. MALINOWSKI, Dawid 04 MKS Juvenia Białystok 3:09.48 175 45.24 48.86 47.74 47.64
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 24- - 25-3-2017

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2017-03-24 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. BESZTERDA, Maria 05 MKS Juvenia Białystok 5:19.13 398
50m: 35.54 35.54 150m: 1:56.10 41.47 250m: 3:18.38 40.27 350m: 4:41.71 41.38

100m: 1:14.63 39.09 200m: 2:38.11 42.01 300m: 4:00.33 41.95 400m: 5:19.13 37.42

2. BURDYN, Dominika Wiktoria 05 MUKS Olimpijczyk 5:36.84 339
50m: 35.80 35.80 150m: 2:00.51 42.79 250m: 3:26.89 43.87 350m: 4:54.44 43.44

100m: 1:17.72 41.92 200m: 2:43.02 42.51 300m: 4:11.00 44.11 400m: 5:36.84 42.40

3. KAŹMIERCZAK, Aleksandra 05 Uczniowski Klub Sportowy "Bato 5:40.10 329
50m: 38.95 38.95 150m: 2:05.63 43.70 250m: 3:31.50 42.83 350m: 4:58.36 42.51

100m: 1:21.93 42.98 200m: 2:48.67 43.04 300m: 4:15.85 44.35 400m: 5:40.10 41.74

4. BRZOZOWSKA, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 5:42.73 322
50m: 38.54 38.54 150m: 2:06.97 45.20 250m: 3:36.27 44.58 350m: 5:03.18 43.25

100m: 1:21.77 43.23 200m: 2:51.69 44.72 300m: 4:19.93 43.66 400m: 5:42.73 39.55

5. SZOKA, Natalia 05 MKS Juvenia Białystok 5:49.79 302
50m: 37.96 37.96 150m: 2:05.82 44.82 250m: 3:37.28 45.85 350m: 5:08.61 45.68

100m: 1:21.00 43.04 200m: 2:51.43 45.61 300m: 4:22.93 45.65 400m: 5:49.79 41.18

6. ZIELIŃSKA, Maja 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 5:52.88 295
50m: 37.99 37.99 150m: 2:06.52 45.10 250m: 3:38.00 45.24 350m: 5:10.06 46.38

100m: 1:21.42 43.43 200m: 2:52.76 46.24 300m: 4:23.68 45.68 400m: 5:52.88 42.82

7. OSIECKA, Maria 05 MUKS Olimpijczyk 6:02.95 271
50m: 41.12 41.12 150m: 2:12.11 45.67 250m: 3:43.88 46.13 350m: 5:16.58 47.19

100m: 1:26.44 45.32 200m: 2:57.75 45.64 300m: 4:29.39 45.51 400m: 6:02.95 46.37

8. STEĆ, Oliwia 05 Uks Omega Sokółka 6:21.82 232
50m: 41.54 41.54 150m: 2:14.74 47.64 250m: 3:54.60 50.11 350m: 5:34.55 50.19

100m: 1:27.10 45.56 200m: 3:04.49 49.75 300m: 4:44.36 49.76 400m: 6:21.82 47.27

9. SŁABIŃSKA, Zuzanna 05 MUKS Olimpijczyk 6:25.59 226
50m: 42.99 42.99 150m: 2:19.40 48.52 250m: 3:58.40 49.55 350m: 5:37.68 49.82

100m: 1:30.88 47.89 200m: 3:08.85 49.45 300m: 4:47.86 49.46 400m: 6:25.59 47.91

10. MIELESZKO, Malwina 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 6:35.37 209
50m: 43.18 43.18 150m: 2:21.98 49.75 250m: 4:05.14 52.24 350m: 5:45.00 47.37

100m: 1:32.23 49.05 200m: 3:12.90 50.92 300m: 4:57.63 52.49 400m: 6:35.37 50.37

11. OSMULSKA, Aleksandra 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 6:38.83 204
50m: 44.64 44.64 150m: 2:25.44 51.25 250m: 4:08.58 51.56 350m: 5:52.04 51.62

100m: 1:34.19 49.55 200m: 3:17.02 51.58 300m: 5:00.42 51.84 400m: 6:38.83 46.79

12. KOZAKIEWICZ, Aleksandra 05 MUKS Olimpijczyk 6:44.85 195
50m: 45.09 45.09 150m: 2:26.93 51.91 250m: 4:12.15 53.02 350m: 5:55.97 51.51

100m: 1:35.02 49.93 200m: 3:19.13 52.20 300m: 5:04.46 52.31 400m: 6:44.85 48.88

13. BERGIEL, Weronika 05 Uczniowski Klub Sportowy "Bato 6:52.14 185
50m: 46.07 46.07 150m: 2:26.80 50.75 250m: 4:11.78 51.96 350m: 6:00.91 54.94

100m: 1:36.05 49.98 200m: 3:19.82 53.02 300m: 5:05.97 54.19 400m: 6:52.14 51.23

14. ANUSZKIEWICZ, Iwa 05 MUKS Olimpijczyk 6:52.19 185
50m: 43.45 43.45 150m: 2:26.89 52.97 250m: 4:15.49 54.73 350m: 6:04.14 55.04

100m: 1:33.92 50.47 200m: 3:20.76 53.87 300m: 5:09.10 53.61 400m: 6:52.19 48.05

15. PUCIŁOWSKA, Zuzanna 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 7:23.44 148
50m: 43.89 43.89 150m: 250m: 4:29.81 1:58.01 350m:

100m: 1:35.35 51.46 200m: 2:31.80 300m: 5:29.04 59.23 400m: 7:23.44

16. CZUPRYŃSKA, Martyna 05 MUKS Olimpijczyk 7:25.16 146
50m: 47.06 47.06 150m: 2:39.83 57.62 250m: 4:37.74 59.31 350m: 6:32.74 57.83

100m: 1:42.21 55.15 200m: 3:38.43 58.60 300m: 5:34.91 57.17 400m: 7:25.16 52.42
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 24- - 25-3-2017

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny

13 lat

1. POTRYKUS, Julia 04 MKS Juvenia Białystok 4:54.52 507
50m: 31.82 31.82 150m: 1:47.04 38.51 250m: 3:04.52 38.49 350m: 4:20.22 37.54

100m: 1:08.53 36.71 200m: 2:26.03 38.99 300m: 3:42.68 38.16 400m: 4:54.52 34.30

2. OŁDYTOWSKA, Jagoda 04 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 5:00.12 479
50m: 33.15 33.15 150m: 1:46.71 37.48 250m: 3:03.88 38.49 350m: 4:23.36 39.61

100m: 1:09.23 36.08 200m: 2:25.39 38.68 300m: 3:43.75 39.87 400m: 5:00.12 36.76

3. ROGOWICZ, Zuzanna 04 Uks Omega Sokółka 5:01.24 474
50m: 33.03 33.03 150m: 1:48.85 38.70 250m: 3:07.20 39.21 350m: 4:25.76 38.74

100m: 1:10.15 37.12 200m: 2:27.99 39.14 300m: 3:47.02 39.82 400m: 5:01.24 35.48

4. GWAJ, Julia 04 MUKS Olimpijczyk 5:07.91 444
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.79 38.73 250m: 3:09.54 39.88 350m: 4:30.61 40.59

100m: 1:11.06 37.69 200m: 2:29.66 39.87 300m: 3:50.02 40.48 400m: 5:07.91 37.30

5. RAFAŁOWSKA, Maria 04 MKS Juvenia Białystok 5:15.98 410
50m: 34.01 34.01 150m: 1:54.65 41.18 250m: 3:16.89 41.08 350m: 4:38.00 39.90

100m: 1:13.47 39.46 200m: 2:35.81 41.16 300m: 3:58.10 41.21 400m: 5:15.98 37.98

6. ŻYŁA, Natalia 04 MUKS Olimpijczyk 5:16.03 410
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.42 40.99 250m: 3:17.68 41.18 350m: 4:38.09 39.84

100m: 1:14.43 39.51 200m: 2:36.50 41.08 300m: 3:58.25 40.57 400m: 5:16.03 37.94

7. BIEŃKOWSKA, Aleksandra 04 MKS Juvenia Białystok 5:17.99 403
50m: 33.94 33.94 150m: 1:52.56 40.40 250m: 3:15.74 41.54 350m: 4:38.88 40.99

100m: 1:12.16 38.22 200m: 2:34.20 41.64 300m: 3:57.89 42.15 400m: 5:17.99 39.11

8. GERWEL, Julita 04 MUKS Olimpijczyk 5:43.75 319
50m: 38.28 38.28 150m: 2:05.91 44.51 250m: 3:33.86 44.04 350m: 5:01.82 44.54

100m: 1:21.40 43.12 200m: 2:49.82 43.91 300m: 4:17.28 43.42 400m: 5:43.75 41.93

9. BAŃKOWSKA, Weronika 04 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 6:04.86 266
50m: 38.99 38.99 150m: 2:07.10 44.37 250m: 3:40.17 47.08 350m: 5:17.36 48.46

100m: 1:22.73 43.74 200m: 2:53.09 45.99 300m: 4:28.90 48.73 400m: 6:04.86 47.50

10. NIESZCZERZEWSKA, Weronika 04 MUKS Olimpijczyk 6:14.64 246
50m: 41.11 41.11 150m: 2:12.15 44.65 250m: 3:51.04 49.86 350m: 5:29.32 50.20

100m: 1:27.50 46.39 200m: 3:01.18 49.03 300m: 4:39.12 48.08 400m: 6:14.64 45.32

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2017-03-24 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. ŁUPIŃSKI, Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 5:13.09 313
50m: 33.68 33.68 150m: 1:50.90 38.99 250m: 3:12.99 40.72 350m: 4:35.70 40.89

100m: 1:11.91 38.23 200m: 2:32.27 41.37 300m: 3:54.81 41.82 400m: 5:13.09 37.39

2. HALICKI, Kacper 05 MKS Juvenia Białystok 5:14.01 311
50m: 34.28 34.28 150m: 1:51.51 39.40 250m: 3:13.79 41.51 350m: 4:36.36 40.20

100m: 1:12.11 37.83 200m: 2:32.28 40.77 300m: 3:56.16 42.37 400m: 5:14.01 37.65

3. TRUCHAN, Patryk 05 MUKS Olimpijczyk 5:31.19 265
50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.42 41.97 250m: 3:24.93 42.87 350m: 4:50.49 42.45

100m: 1:17.45 40.85 200m: 2:42.06 42.64 300m: 4:08.04 43.11 400m: 5:31.19 40.70

4. JASZCZUK, Oliwier 05 MKS Juvenia Białystok 5:48.33 227
50m: 38.34 38.34 150m: 2:06.45 44.80 250m: 3:36.77 45.42 350m: 5:05.61 43.75

100m: 1:21.65 43.31 200m: 2:51.35 44.90 300m: 4:21.86 45.09 400m: 5:48.33 42.72

5. PIETKIEWICZ, Mateusz 05 MUKS Olimpijczyk 5:49.29 226
50m: 39.78 39.78 150m: 2:09.14 44.83 250m: 3:39.80 45.33 350m: 5:08.45 43.13

100m: 1:24.31 44.53 200m: 2:54.47 45.33 300m: 4:25.32 45.52 400m: 5:49.29 40.84
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 24- - 25-3-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. SZMAJDA, Marcin 05 MUKS Olimpijczyk 5:50.35 223
50m: 39.82 39.82 150m: 2:10.09 45.82 250m: 3:41.50 45.29 350m: 5:09.41 44.13

100m: 1:24.27 44.45 200m: 2:56.21 46.12 300m: 4:25.28 43.78 400m: 5:50.35 40.94

7. WOJCZULIS, Jakub 05 MUKS Olimpijczyk 5:58.56 208
50m: 39.36 39.36 150m: 2:08.70 45.51 250m: 3:41.79 46.88 350m: 5:14.99 46.91

100m: 1:23.19 43.83 200m: 2:54.91 46.21 300m: 4:28.08 46.29 400m: 5:58.56 43.57

8. RUSZEWSKI, Jakub 05 MUKS Olimpijczyk 6:00.70 205
50m: 41.44 41.44 150m: 2:13.33 45.89 250m: 3:45.48 46.19 350m: 5:17.87 45.32

100m: 1:27.44 46.00 200m: 2:59.29 45.96 300m: 4:32.55 47.07 400m: 6:00.70 42.83

9. MASALSKI, Gabriel 05 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 6:12.45 186
50m: 37.43 37.43 150m: 2:07.33 47.53 250m: 3:43.93 48.99 350m: 5:25.41 51.16

100m: 1:19.80 42.37 200m: 2:54.94 47.61 300m: 4:34.25 50.32 400m: 6:12.45 47.04

10. MROZOWICZ, Daniel 05 Uks Omega Sokółka 6:13.59 184
50m: 38.51 38.51 150m: 2:12.29 48.02 250m: 3:48.66 48.38 350m: 5:27.65 49.47

100m: 1:24.27 45.76 200m: 3:00.28 47.99 300m: 4:38.18 49.52 400m: 6:13.59 45.94

11. ĆWIKOWSKI, Adrian 05 MUKS Olimpijczyk 6:35.83 155
50m: 44.30 44.30 150m: 2:23.12 50.05 250m: 4:05.38 50.57 350m: 5:47.20 51.14

100m: 1:33.07 48.77 200m: 3:14.81 51.69 300m: 4:56.06 50.68 400m: 6:35.83 48.63

12. SADOWSKI, Bartosz 05 MUKS Olimpijczyk 6:48.74 141
50m: 41.91 41.91 150m: 2:25.05 52.06 250m: 4:12.93 54.55 350m: 6:00.89 53.91

100m: 1:32.99 51.08 200m: 3:18.38 53.33 300m: 5:06.98 54.05 400m: 6:48.74 47.85

13. DADURA, Jan 05 MUKS Olimpijczyk 7:22.81 110
50m: 47.63 47.63 150m: 2:39.36 57.12 250m: 4:34.24 56.28 350m: 6:28.74 57.27

100m: 1:42.24 54.61 200m: 3:37.96 58.60 300m: 5:31.47 57.23 400m: 7:22.81 54.07

13 lat

1. JAKUBOWSKI, Kacper 04 MKS Juvenia Białystok 4:51.06 390
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.32 37.52 250m: 3:01.68 37.08 350m: 4:15.23 36.80

100m: 1:09.80 36.98 200m: 2:24.60 37.28 300m: 3:38.43 36.75 400m: 4:51.06 35.83

2. PYTEL, Julian Grzegorz 04 MKS Juvenia Białystok 4:56.91 368
50m: 33.27 33.27 150m: 1:49.62 38.75 250m: 3:05.59 37.85 350m: 4:21.44 37.52

100m: 1:10.87 37.60 200m: 2:27.74 38.12 300m: 3:43.92 38.33 400m: 4:56.91 35.47

3. HRYNIEWICKI, Krzysztof 04 Mkpwodnik Bielsk Podlaski 5:02.01 349
50m: 33.18 33.18 150m: 1:48.83 38.34 250m: 3:06.80 38.70 350m: 4:25.45 39.01

100m: 1:10.49 37.31 200m: 2:28.10 39.27 300m: 3:46.44 39.64 400m: 5:02.01 36.56

4. SADOWSKI, Kacper 04 MKS Juvenia Białystok 5:04.30 341
50m: 34.53 34.53 150m: 1:51.96 39.31 250m: 3:11.02 39.34 350m: 4:28.94 38.35

100m: 1:12.65 38.12 200m: 2:31.68 39.72 300m: 3:50.59 39.57 400m: 5:04.30 35.36

5. LEDACHOWICZ, Paweł 04 MKS Juvenia Białystok 5:20.11 293
50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.05 41.14 250m: 3:20.82 42.78 350m: 4:41.76 39.31

100m: 1:15.91 40.00 200m: 2:38.04 40.99 300m: 4:02.45 41.63 400m: 5:20.11 38.35

6. CYWONIUK, Michał 04 MKS Juvenia Białystok 5:23.07 285
50m: 34.21 34.21 150m: 1:57.01 42.42 250m: 3:19.96 41.63 350m: 4:43.95 41.89

100m: 1:14.59 40.38 200m: 2:38.33 41.32 300m: 4:02.06 42.10 400m: 5:23.07 39.12

7. BIRK, Bartosz 04 MUKS Olimpijczyk 5:39.03 247
50m: 38.03 38.03 150m: 2:04.68 43.87 250m: 3:32.41 44.09 350m: 4:59.47 43.03

100m: 1:20.81 42.78 200m: 2:48.32 43.64 300m: 4:16.44 44.03 400m: 5:39.03 39.56

8. OSTASZEWSKI, Maciej 04 SP Na Fali MOSiR Michałowo 5:41.59 241
50m: 36.62 36.62 150m: 2:00.04 42.25 250m: 3:29.13 44.77 350m: 4:57.90 44.44

100m: 1:17.79 41.17 200m: 2:44.36 44.32 300m: 4:13.46 44.33 400m: 5:41.59 43.69

9. MARCINKIEWICZ, Norbert 04 MUKS Olimpijczyk 5:46.62 231
50m: 36.55 36.55 150m: 2:01.82 43.72 250m: 3:31.58 45.12 350m:

100m: 1:18.10 41.55 200m: 2:46.46 44.64 300m: 4:16.69 45.11 400m: 5:46.62
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 24- - 25-3-2017

Konkurencja 9 4 x 50m dowolny 12 lat
2017-03-24 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

1. Juv Pio 1 MKS Juvenia Białystok 2:04.78 271
BRZOZOWSKA, Aleksandra 05 +0,88 32.63 ŁUPIŃSKI, Mateusz 05 +0,63 30.95
